
DETERMINAZIONE  N. 24 del 31 dicembre 2021 

 

Il Direttore, 

 

VISTO il Budget annuale 2021 approvato con delibera del Consiglio Direttivo del  30 

ottobre 2020; 

RICHIAMATA la determinazione n. 28 del 28 dicembre 2020 con la quale è stato 

approvato il Budget Economico di gestione per l’esercizio 2021; 

VISTO l’art. 13 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Siena; 

 

DETERMINA 

 

la riclassificazione delle disponibilità del Budget di gestione 2021 come riportato 

nell'allegata tabella che costituisce parte integrante della presente delibera. 

 

 

 

          F.to IL DIRETTORE 

           Dr. Riccardo Sansoni 


